№2015-01  Date 2015・01

検査受託中止のお知らせ

  拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

  平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

   この度、下記の検査項目につきまして試薬メーカーより、急遽、試薬販売中止の連絡が入りました。

   海外製造元のＲＩＡ試薬製造終了に伴う、本ＲＩＡ試薬供給の中止という理由によります。

   これに伴い、検査受託を中止させていただきますのでご案内申し上げます。

   先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                                    敬具

（ 記 ）

項目コード

【受託中止項目名】： （2978） 遊離テストステロン

【最終受託日】： 平成２７年１月３１日（土）受付分まで

   ※代替項目につきましては、詳細が確定次第、改めてご案内申し上げます。

受託中止項目

コード 項目名 中止理由

２９７８ 遊離テストステロン 試薬販売中止のため